
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 10/2024

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 13/2024

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 001
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3CEC2E14E3A53FB7C6CF5EA3D4BF56D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6

Dispensa

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024

AIRDOC PUBLICAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA CNPJ sob o nº 08.765.411/0001 80

_____________________________________________
Agente de Contratação

_____________________________________________
Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Membro da Equipe de Apoio

_____________________________________________
Membro da Equipe de Apoio

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 002
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 558531E73922CB063F7BB3D029244D36

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 13/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10/2024

AIRDOC PUBLICAÇÕES E
SERVIÇOS LTDA CNPJ sob o nº 08.765.411/0001 80

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 003
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 558531E73922CB063F7BB3D029244D36

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maiquinique | Poder Legislativo

Nº 000140 Estado da Bahia - quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano 6

Contrato

 
 

 

 

 

Maiquinique	‐	BA,	16	de	janeiro	de	2024.	
 
 
 

CÂMARA	MUNICIPAL	DE	MAIQUINIQUE	
CNPJ	Nº	16.426.215/0001‐09	

	
DISPENSA	DE	LICITAÇÃO	Nº	10/2024	

	
EXTRATO	DO	CONTRATO	Nº	13/2024	

 
 
 
Processo	Administrativo: 13/2024	Contrato	13/2024.	  Contratante: Câmara Municipal de 
Maiquinique. Contratada: AIRDOC	 PUBLICAÇÕES	 E	 SERVIÇOS	 LTDA CNPJ	 sob	 o	 nº	
08.765.411/0001‐80. Objeto: Licenciamento De Software, Para Viabilizar O Cumprimento 
Da Democracia Participativa E Garantia Do Acesso A Informação Pelo Cidadão, Objetivando 
Implementar A Política Pública De Desenvolvimento Institucional, Com Utilização Da 
Tecnologia Da Informação, Para Promoção Da Transparência Administrativa, Financeira E 
Fiscal, Bem Como O Fornecimento E Gerenciamento De E-Mail Corporativo Deste Legislativo. 
Vigência: 16/01/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Dotação	
Orçamentária: Órgão 1 – Secretaria 010, Projeto/atividade 2002 – Manutenção dos Serviços 
da Câmara, Elemento de despesa 33.90.40 –Serviços de Tecnologia da Informação e 
Comunicação. Fonte de recurso 00. Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Fundamentação	
legal:	artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.  
 
 
 
 
 

_________________________________________ 
Isabelle	Lima	Costa  

AGENTE	DE	CONTRATAÇÃO	DIRETA 

Rua Rui Barbosa | 34 | Centro | Maiquinique-Ba Página 004
www.cmmaiquinique.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E3CEC2E14E3A53FB7C6CF5EA3D4BF56D


		2024-01-17T16:37:12-0300




